2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	4 августа 2020 г.
	№
	132/1205-6

О применении на территории Краснодарского края
технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода
данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах
голосования в Государственную автоматизированную систему
Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого
кода при проведении выборов в единый день голосования
13 сентября 2020 г.
В целях реализации постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень участков для голосования, на которых при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 г. будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) (прилагается).

2. Рекомендовать главам муниципальных районов, городских округов Краснодарского края оказать содействие избирательным комиссиям в обеспечении до 13 июня 2020 г. участков для голосования, указанных в Перечне, утвержденном настоящим постановлением, оборудованием, необходимым для применения Технологии.
3. Поручить территориальным избирательным комиссиям Краснодарского края организовать использование Технологии при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 г. на участках для голосования, указанных в Перечне, утвержденном настоящим постановлением.
4. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

5. Направить настоящее постановление в администрации муниципальных районов, городских округов Краснодарского края, а также в территориальные избирательные комиссии Краснодарского края.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.
7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».

8. Возложить контроль за выполнением пунктов 4–7 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии Краснодарского края

от 4 августа 2020 г. № 132/1205-6
Перечень участков для голосования, на которых
при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 г.
будет применяться технология изготовления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных
комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода
	№

п/п
	Наименование комиссии
	Количество участков
	Номера участков для голосования

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Абинская
	41
	0101 – 0104, 0106 – 0112, 0114 – 0143

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Анапская
	78
	0201 – 0227, 0229 – 0246, 0248 – 0250, 0252 – 0281

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Апшеронская
	53
	0301 – 0305, 0307 – 0321, 0323 – 0328, 0330 – 0356

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Армавирская
	71
	0401 – 0406, 0409, 0411, 0412,
0414 – 0473, 0498, 0499

	5.
	Территориальная избирательная комиссия Белоглинская
	20
	0501 – 0516, 0518 – 0521

	6.
	Территориальная избирательная комиссия Белореченская
	71
	601, 603, 605, 607, 609 – 641, 643 – 675, 699

	7.
	Территориальная избирательная комиссия Брюховецкая
	31
	0701 – 0705, 0708 – 0733

	8.
	Территориальная избирательная комиссия Выселковская
	39
	0802 – 0826, 0828 – 0841

	9.
	Территориальная избирательная комиссия Геленджикская
	42
	0901 – 0912, 0914 – 0916, 0918 – 0944

	10.
	Территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
	36
	1001 – 1013, 1015 – 1021, 1023 – 1037, 1099

	11.
	Территориальная избирательная комиссия Гулькевичская
	65
	1101 – 1112, 1114 – 1120, 1122 – 1140, 1142 – 1155, 1157, 1158, 1160 – 1170

	12.
	Территориальная избирательная комиссия Динская
	56
	1201 – 1221, 1223 – 1226, 1228 – 1257, 12-99

	13.
	Территориальная избирательная комиссия Ейская городская
	40
	1401 – 1438, 1440,1499

	14.
	Территориальная избирательная комиссия Ейская районная
	24
	1301 – 1305, 1307 – 1325

	15.
	Территориальная избирательная комиссия Кавказская
	23
	1501 – 1509, 1511 – 1524

	16.
	Территориальная избирательная комиссия Калининская
	25
	1601 – 1605, 1607 – 1626

	17.
	Территориальная избирательная комиссия Каневская
	50
	1701 – 1716, 1718 – 1730, 1732 – 1748, 1751 – 1754

	18.
	Территориальная избирательная комиссия Кореновская
	50
	1801 – 1803, 1805 – 1808, 1810 – 1812, 1814 – 1828, 1830 – 1835, 1837 – 1842, 1844, 1845 – 1852, 1854 – 1857

	19.
	Территориальная избирательная комиссия Красноармейская
	64
	1901 – 1908, 1910 – 1926, 1928 – 1962, 1964 – 1967

	20.
	Территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара
	58
	2001 – 2009, 2011 – 2017, 2019,
2021 – 2061

	21.
	Территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара
	67
	6001 – 6028, 6030, 6032 – 6069

	22.
	Территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара
	83
	2101 – 2113, 2115 – 2139, 2141 – 2152, 2154 – 2167, 2169 – 2187

	23.
	Территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара
	67
	2201 – 2222, 2225 – 2268, 2299

	24.
	Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара
	53
	2301 – 2310, 2312 – 2313, 2315 – 2335, 2337 – 2356

	25.
	Территориальная избирательная комиссия Кропоткинская
	32
	2401 – 2424, 2426, 2427, 2429 – 2434

	26.
	Территориальная избирательная комиссия Крыловская
	33
	2501 – 2503, 2505 – 2531, 2533 – 2534, 2536

	27.
	Территориальная избирательная комиссия Крымская
	68
	2601 – 2648, 2651 – 2664, 2666 – 2671

	28.
	Территориальная избирательная комиссия Курганинская
	56
	2701 – 2703, 2705 – 2708, 2710 – 2711, 2713 – 2759

	29.
	Территориальная избирательная комиссия Кущевская
	43
	2801 – 2809, 2811 – 2819, 2821, 2822, 2824 – 2835, 2837 – 2839, 2841 – 2847, 2849

	30.
	Территориальная избирательная комиссия Лабинская
	53
	2901 – 2909, 2911 – 2919, 2921 – 2923, 2925 – 2956

	31.
	Территориальная избирательная комиссия Ленинградская
	32
	3001, 3003 – 3024, 3026 – 3030,
3032 – 3035

	32.
	Территориальная избирательная комиссия Мостовская
	40
	3101 – 3104, 3106 – 3137, 3139 – 3142

	33. 3
	Территориальная избирательная комиссия Новокубанская
	57
	3201 – 3216, 3218 – 3227, 3229 – 3251, 3253 – 3260

	34.
	Территориальная избирательная комиссия Новопокровская
	26
	3301 – 3306, 3308 – 3327

	35.
	Территориальная избирательная комиссия Восточная г. Новороссийска
	16
	3401 – 3405, 3407 – 3416, 3499

	36.
	Территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Новороссийска
	29
	5901 – 5916, 5918 – 5930

	37.
	Территориальная избирательная комиссия Приморская г. Новороссийска
	30
	3501 – 3520, 3522 – 3531

	38.
	Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Новороссийска
	30
	3702 – 3706, 3708 – 3729, 3797, 3798, 3799

	39.
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	24
	5801, 5803 – 5812, 5814 – 5826

	40.
	Территориальная избирательная комиссия Отрадненская
	49
	3801, 3802, 3805 – 3851

	41.
	Территориальная избирательная комиссия Павловская
	42
	3901 – 3909, 3911 – 3915, 3917 – 3944

	42.
	Территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская
	27
	4001 – 4013, 4015 – 4024, 4026 – 4029

	43.
	Территориальная избирательная комиссия Северская
	66
	4101, 4102, 4104 – 4119, 4121 – 4144, 4146 – 4169

	44.
	Территориальная избирательная комиссия Славянская
	64
	4201 – 4212, 4214 – 4225, 4227 – 4256, 4258 – 4267

	45.
	Территориальная избирательная комиссия Адлерская г. Сочи
	65
	4304 – 4368

	46.
	Территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи
	56
	4401 – 4418, 4420, 4423 – 4459

	47.
	Территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи
	40
	4501 – 4518, 4520, 4522 – 4532,
4534 – 4543

	48.
	Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи
	69
	4601 – 4611, 4613, 4614, 4616 – 4653, 4655, 4656, 4658 – 4673

	49.
	Территориальная избирательная комиссия Староминская
	21
	4701, 4702, 4704 – 4722

	50.
	Территориальная избирательная комиссия Тбилисская
	43
	4801 – 4805, 4807 – 4817, 4819 – 4845

	51.
	Территориальная избирательная комиссия Темрюкская
	51
	4901 – 4917, 4921 – 4954

	52.
	Территориальная избирательная комиссия Тимашевская
	57
	5001 – 5003, 5005 – 5007, 5010 – 5060

	53.
	Территориальная избирательная комиссия Тихорецкая городская
	28
	5201 – 5210, 5212 – 5214, 5216 – 5225, 5227, 5228, 5232 – 5234

	54.
	Территориальная избирательная комиссия Тихорецкая районная
	38
	5101, 5102, 5104, 5105, 5107 – 5125, 5127 – 5131, 5133 – 5142

	55.
	Территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская
	28
	5401 – 5404, 5406 – 5412, 5414 – 5429, 5499

	56.
	Территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная
	55
	5301 – 5309, 5311 – 5352, 5354 – 5357

	57.
	Территориальная избирательная комиссия Успенская
	24
	5501 – 5510, 5512 – 5525

	58.
	Территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская
	58
	5601 – 5603, 5605 – 5607, 5609 – 5645, 5647 – 5655, 5657 – 5662

	59.
	Территориальная избирательная комиссия Щербиновская
	16
	5702 – 5717

R:\!Постановления\2016-2021\132-1205-6.doc